2025年２月25日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長  尾 方   馨

(コード番号 7277 東証スタンダード)

問 合 せ 先  総 務 部 長     長 谷  和 明

 (TEL 042‐739‐1471)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2025年４月１日付）                 （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

篠崎 啓介 経営戦略部長 経営企画部 部付部長

松野 茂 財務部長 株式会社サンテック 社長

佐々木 健太郎
コーポレート管理本部 業務監査室

長
経営企画部長

倉金 希佳
コーポレート管理本部 グローバル

拠点管理室長
TBK America,Inc.

山内 理
営業本部 アカウントマネジメント

室長
第一営業部長

関根 正広
営業本部 ビジネスデベロップメン

ト室長
第二営業部 次長

安達 康昭 生産本部 DX推進部長 DX推進部 次長

城戸 真典 技術本部 素形材事業部長 第二営業部長 兼 営業管理部長

＊株式会社サンテック及び TBK America,Inc.は当社子会社であります。

以上